
OBSAH

Všichni z kruhu

Můj první porod 
Nevinné lži 

Směnka na život
Nevinnost světa 

Happy Birthday 
Řekni mi, mami 

Jak mi snídané vybrala účes 
Špenát a chlupaté nohy 

Fandím červenejm

m gg r v ■ P % rVazka, vazin, vazak
Konec iluzí

Kde domov můj
Sexuální výchova malých dětí 

Co je to souložíme?
Královna krásy

Vzkaz mamince
Zjevení ze západu

Bajka o Lacovi
Šalamounská výchova

Smrt jako hra
Chtěla bych být kluk

Pravda s otázkou
Paní není pán

Andělské nedopatření

Blonďatý anděl 
Končí rána v županu

Pondělí, 7:15
Jak nám vyrostla Socha svobody
Cesta k protinožcům

Nesnášíme bolševiky



Jiří Wilson Němec: Vánoce 1965.................................
Hana Rejtharová: Čert, táta a syn............................. _
Zuzana Kratochvílová: Mlíčí, zuby a hvězdička....
Jana Faitová: Letní Vánoce..........................................
Ondřej Radil: Úspěšný lov............................................
Anna Vocelová: Zakázané království dřeva...........
Karel Frnka: Už spíš?.....................................................
Bohuna Kopřivová: Tajemství pod Lemberkem.. ...
Ema Heřmanová: Démon pod postelí........................
Věra Staňková: Návrat za skřítky...............................
Jitka láhová: Dvè otázky
Anežka Strnadova: Šestka
Alena Bruthansová: Myška
Jasmin Carmel: Překvapení....... ............................
Zuzana Fajmonová: Cejch___________________
Dana Emingerová: Jak nám umřel Pámbuch.....
Bohdana Pufferová: Místo činu............................
Zuzana Kratochvílová: Jiný svět.........................
Linda Hájková: Ahoj princezno..............................
Karolína Fojtíková: Mami, vrať se
Jaroslava Rymešová: Vražda před očima.........
Šarlota Setinová: Dášenka
Vendula

62
67
68
69
7 0
72
74
76
80

81
83
85
86

eaujouan Langová: Špatná matka....
Zuzana Kratochvílová: K nezastaveni_________
Nataša Richterová: Koučka______
Martin Paruch: Paralely... ......................... .............
Zdena Součková: Slzopády
Clara Loeblová: Ano, mami___________________
Bohuna Kopřivová: O kousek blíž k dospělosti
Sofie Epsteinová: Láska v prášku____________
Nataša Richterová: Doktorka Martensová____
Jasmin Carmel: Ty jsi můj důvod, proč žít____
Šimon Pravda: Čekání na tátu________________
Asja Žilová: Bibi____________________________
Lenka Holá: Maminka .............
Jana edndrovas Hasiči

89
91
94
9 4

98
101
101
103
105
107
108
11 o

Anna “ocelová: Až maminka bude hvězdička

118
118
121
122
126
128
129
132
135
136



Petra Petrliková: Otcovství....... .. ..............................
Jaroslava Rymešová: Máma je přece jen máma
Štěpán Klega: Staré rány.... ........................... _
aggxsk s94 gk * ŽŽ 328Miwoig o ■ O wMiša Stepanka Sedláčková: Nuz............................
Veronika Štětková: Pomsta
Kateřina Milfaitová: Šifry...................................... ....
Linda Hájková: Oni přijdou................ ............... .........
Stanislav Kokos: Obchod s beznadějí
Asja Žilová: Ach synku, synku.................................
Kryštof Pravda: Dobrovolník................_..................
Bohdana Pufferová: Poklad___________________
Milena Pravdová: To nejcennější, co mám..........
Hana Hermanová: Normální máma.............. ......_
Asja Žilová: Prozření___ _ ______________ _ ........
Yakeen J. Helus: Jizva________________________
Libor Frank: Dvouchlapové auto 
Kryštof Pravda: Zahrado mých dědů__________
Míša Štěpánka Sedláčková: Houpací křeslo__
Anna Vocelová: Hlubina mateřské lásky.............
Jitka Sova: Dopis mému tělu.....................................
Denisa Faltová: Síla rodu........................ ..................
Dana Emingerová: Míjení...........................................
Klára Dvořáková: Hotel u maminky *****
Hana Hermanová: Jako doma....................... ... ..... ...
Marek Bucko: Děda Kašel..........................................
Alexandra Safi Narwa: Jak přežít s tchyní_
Zdena Součková: Matky prosté nepředéláš..........
Linda Hájková: Zase měla pravdu____________
Zuzana Smolová: Výměna rolí
Zdena Součková: Tabu
Bořivoj Beránek: Nesmrtelný děda d8 ub ............................................................. .......tm********

Jiří Wilson Němec: Apatyka
Marek Bucko: Na pohotovosti ................................
Marie Kuchařová: Historie se opakuje_________
Anna Vocelová: Jiná realita.......................................
Zdeněk Hart: Dezorientovaný_________________
Hana Hermanová: Potkáme se na druhé straně

139
140
143
144
146
147
150
152
157
158
160
160
162 
166
168
171

173
1 7 4

177
182:

183
184

§ 22
3

194
196
198
201
204
206
208
211
213
215
218
219
221
222



Zmeškaný hovor 
Červenka
Rozloučení

Rozruch na pohřbu
Tichá domácnost

Zlatavé svétlo


